ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025 г. Красноярск № 9-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 19.05.2023 № 423-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
«Красноярский краевой центр развития бизнеса и микрокредитная компания»
на реализацию мероприятий по развитию международной кооперации
и экспорта»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 19.05.2023 № 423-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
«Красноярский краевой центр развития бизнеса и микрокредитная компания»
на реализацию мероприятий по развитию международной кооперации
и экспорта» следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:
«О признании утратившим силу постановления Правительства

Красноярского края от 02.10.2020 № 705-п «Об утверждении Порядка
и условий предоставления субсидии организациям инфраструктуры поддержки
малого и (или) среднего предпринимательства на обеспечение деятельности
центров поддержки экспорта»;

преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:»;
пункт 1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru